

■ شنبه ۳ مرداد ۱۴۰۵ ■ شماره ۲۲۱۰۱ ■ ۱۰ صفر ۱۴۴۸ ■ ۲۵ جولای ۲۰۲۶

اذان ظهر:	۱۱:۳۸
غروب آفتاب:	۱۸:۴۳
اذان مغرب:	۱۹:۰۳
نیمه شب:	۲۲:۴۷
اذان صبح فردا:	۰۲:۵۳
طلوع آفتاب فردا:	۰۴:۳۳

تهران

اذان ظهر: ۱۲:۱۱
غروب آفتاب: ۱۹:۱۵
اذان مغرب: ۱۹:۳۵
نیمه شب: ۲۳:۲۱
اذان صبح فردا: ۰۳:۲۸
طلوع آفتاب فردا: ۰۵:۰۸

حضرت علی علیه السلام می فرماید:
اَلْخَيْرُ لَا يَفْنَى؛
کار خیر هرگز فانی نمی‌شود.

[شرح غررالحکم: ج ۱، ص ۱۲۹]

رازسطح نبرد بالاتر

چگونه نیروهای مسلح کشورمان با ابتکار عمل و هوشمندی ضمن تعریف سطح جدیدی برای میدان، ابتکار عمل را از دشمن گرفتند و چگونه می شود این راهبرد را ارتقا داد؟

هاشمی- محمد مخبر، دستیار هبر شهید در توییتی نوشت: نفت ۱۰۰ دلاری تا این لحظه صرف‌نتیجه اختلال در روند حمل‌ونقل آن است نه تولید. آتشی که آمریکا در حال روشن کردن آن در میادین نفت و گاز منطقه است، شعله هایش دامن همه جهان را خواهد گرفت. نیروهای مسلح ماقعلا با ابتکار عمل و هوشمندی، میدان و سطح بازی را یک پله بالاتر از دشمن تعریف می کنند. در این باره ۳ موضوع شایان ذکر است:
۱- آمریکایی هاپس از شروع آتش بس، بلافاصله سعی کردند تا ابتکار عمل را به دست بگیرند و با این فرض که ایران در این دوران با ترس از شکست آتش بس با قضاویه منفعلانه بر خورد می کند، وارد صحنه شدند و ضمن محاصره دریایی ایران، شروع به باز کردن کریدور های جدید در تنگه هرمز و پیگیری طرح های خلع سلاح یا تشدید فشار بر جبهه مقاومت با هدف تضعیف ایران برای دور بعدی نبرد کردند؛ موضوعی که با مقاومت ایران مواجه شدو در نهایت آمریکایی ها را مجبور به پذیرش تفاهمی کرد که عمدتا به نفع ایران ارزیابی شد. البته پذیرش سندی با این بندها اتفاقا با این هدف از سوی ترامپ انجام شد تا او ضمن فرصت داشتن برای تجدیدقوای نظامی، کاهش کسری مخازن نفت آمریکا و تداوم مسیر فشار بر تنگه و مقاومت برای جنگ بعدی آماده شودو در این مسیر هم انتظار داشت که با توجه به این که ایران آورده هایی از این تفاهم خواهد داشت، در قبال سیاست تشدید تنش آمریکا منفعل خواهد بودو میلی به تصاعد تنش نخواهد داشت. اما این تجربه مثل تجربه آتش بس نه تنها هیچ آورده ای برای ترامپ نداشت، بلکه اتفاقا برعکس هم عمل کرد، چون در زمان برقراری تفاهم، ایران

نه تنها بیش از ۸۰۰ میلیون بشکه نفت صادر کرد و واردات کالاهای موردنیازش از جمله کالاهای اساسی را انجام داد بلکه در پاسخ به رفتار های تجاوز کارانه ترامپ اقدام به بستن تنگه کرد و هم کشتی های متخلف و هم مبدأ حملات آمریکا را زیر ضرب برد. این در حالی بود که به گزارش ژانز آژانس بین المللی انرژی، ذخایر راهبردی آمریکا بعد از امضای تفاهم با ایران در بازه ۲۸ خرداد تا ۱۲ تیر ماه نه تنها افزایش نداشته بلکه ۱۱۰۰ میلیون بشکه هم کاهش پیدا کرد.
مجموعه این موارد بدون که ترامپ را مجبور به از بین بردن تفاهم کرد.
۲- باید توجه داشت که در مسیر آتش بس تا برهم خوردن تفاهم اگر چه در نهایت معادله مدنظر ترامپ حاکم نشدو ما با حفظ دست بالاتر متاثر از پیروزی در نبر در مضان وار دور جدید مواجهه با آمریکا شدیم؛ اما همچنان این طرف مقابل بود که بایک بازیگری فعال و ترکیبی در حال تلاش برای حاکم کردن معادله مدنظر خود بودو بازیگری ما در این مدت چه در بعد سیاسی و چه در بعد نظامی، صرافا در فاز واکنش و صدور پاسخ به طرف آمریکایی بود. یعنی ما در نهایت در همان سطح اقدام به پاسخ می کردیم و پاسخ خود را در میدان بازی که دشمن طرح ریزی اولیه آن را بر عهده داشت، صادر می کردیم. البته باید توجه داشت که ما از زمان شهادت حاج قاسم سلیمانی در سال ۹۸ به جز در مواردی مثل بستن تنگه هرمز و منطقه ای کردن جنگ، همین گونه عمل کرده ایم. موضوعی که اتفاقا در تضاد با سیاست منطقه ای ماو مسیر تولد جبهه مقاومت بود. البته که این موضوع نه متاثر از تغییر در دکنترین امنیتی نظامی ما بلکه به علت مسائلی مثل شدت و سرعت تحولات منطقه ای و محدودیت های نظامی، سیاسی و اجتماعی پی گرفته شده بود.

تازه های مطبوعات

کیهان: دشمنی که در دو عرصه میدان و دیپلماسی طعنه تلخ شکست را بارها چاشپیده‌است، متر صد فضای جدید برای عملیات خود است و برای چنین فضایی دل به «فروپاشی انسجام اجتماعی» بسته‌است تا شاید در بستر آن، حوادثی همچون دی‌ماه ۱۴۰۴ را سازماندهی کند. بنابر این باید به این اصل اساسی توجه داشته باشیم که در زمان جنگ، «اتحاد» تنها یک انتخاب نیست؛ بلکه «تنها راهی» است که همه باید با هر سلیقه سیاسی متعهد به آن باشند.

سازندگی: پرسش اصلی این است که آیا کانال های محرمانه‌ای که ترامپ از آن ها سخن می گوید، می‌توانند بر صدای انفجار غالیه کنند یا این که تهدید به حمله به «کوه کلنگ» و پاسخ‌های میدانی تهران، آخرین فرصت‌های دیپلماسی را نیز از میان خواهد برد و طرف‌ها را به‌طور ناگزیر به تقابل نظامی خواهند کشاند.

انعکاس

آوش خبر داد: بلیکن وزیر خارجه سابق آمریکا با بیان این که ترامپ در گرداب ایران گرفتار شده است، گفت: به‌نظر من ترمپ می‌خواهد از گوشه رینگ که در آن گرفتار شده، خارج شود. او به دنبال یک راه فرار است اما نمی‌تواند آن را پیدا کند. برخی آن را تله تشدید تنش نامیده‌اند. او نمی‌تواند این گزاره را بپذیرد که خودش یک واقعیت کاملاً جدید ایجاد کرده که قبل از این جنگ وجود نداشت، و آن [کنترل ایران بر] آنگه هر چه است.

چندتاییه آنلاین خبرداد: تهران، میزبان یک هیئت دیپلماتیک از عمان بود. این هیئت نمایندگی عمانی در چارچوب رایزنی‌های جمهوری اسلامی ایران و عمان برای تنظیم سازوکارهای مناسب جهت مدیریت تردد کشتی‌ها در تنگه هرمز به ایران سفر کرده بود.

جماران خبرداد: به گزارش روزنامه صهیونیستی جروزالم پست، اسرائیل از سال ۲۰۲۴ به بعد، به تدریج راهبرد خود را از «مهار برنام‌ه هسته‌ای ایران» به «ایجاد شرایط برای تغییر حکومت» تغییر داده بودو طرح استفاده از نیروهای کرد ایرانی و عراقی حلقه نهایی پروژه تغییر حکومت بود.

واحد صفحه‌آرایی روزنامه خراسان سفارشی می‌پذیرد

☎ ۰۵۱۳۷۰۰۹۳۹۰
📧 layout@khorasannews.com

آگهی دعوت مجمع عمومی سالیانه عادی به طور فوق العاده
شرکت ایران جاشتی (سهامی خاص) شماره ثبت ۳۰۵۲ شماره ملی ۱۰۳۸۰۱۸۹۵۴۱

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت ایران جاشنتی (سهامی خاص) دعوت می‌شود در جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده سالیانه شرکت مورخ ۲۸ تیر ۱۴۰۵، روز چهارشنبه ساعت ۱۱ در محل قانونی شرکت واقع در کیلومتر ۱۵ جاده سستو، بعد از میدان اول، نبش کوچه اول سمت راست تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی شرکت

۲- بررسی و تصویب صورت‌های مالی

۳- انتخاب بازرس قانونی برای سال مالی ۱۴۰۵

۴- سایر مواردی که صلاحیت مجمع عمومی عادی می‌باشد

۱۹۸۴۲۱

« آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای »

نام مناقصه‌گزار: اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان خراسان رضوی

موضوع مناقصه:

موضوع	میزان سپرده شرکت در مناقصه به ریال	شماره مناقصه
انجام امور اسکان و پذیرای هتل‌ی خانواده معظم شهدا و ایثارگران در هتل های مشهد	۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰۵۰۰۲۴۳۰۰۰۰۰۳

مهلت دریافت اسناد:

۱- تاریخ دریافت اسناد مناقصه از تاریخ درج اولین آگهی تا تاریخ: ۱۰/ ۰۵/ ۱۴۰۵ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)

۲- قبول پیشنهادات تا ساعت ۰۸:۰۰ مورخ: ۲۰/ ۰۵/ ۱۴۰۵ می باشد.

۳- بازگشایی پاکتها مورخ: ۲۰/ ۰۵/ ۱۴۰۵ راس ساعت ۰۹:۰۰ در محل سالن شهید هاشمی نژاد اداره کل بنیادشهید و امور ایثارگران

آدرس و تلفن مناقصه‌گزار:

آدرس و تلفن: مشهد، پلوار شهید مدرس، جنب مدرس ۱۲ اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان رضوی

تلفن تماس: ۰۵۱- ۳۳۱۳۰۱۳۰

• اسناد و مدارک ارایه شده طبق ضوابط و مقررات بویژه قانون برگزاری مناقصات و آیین نامه های مربوطه و نیز ضوابط داخلی بنیاد بررسی می گردد.

اداره کل بنیادشهیدوامور ایثارگران استان خراسان رضوی

۱۹۸۰۹۴

« فراخوان مناقصه »

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی نیشابور در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاری ایاب و ذهاب خودروهای سواری سال ۱۴۰۵ دانشگاه علوم پزشکی نیشابور را را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. تمامی مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه: تاریخ ۰۳/ ۰۵/ ۱۴۰۵ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۹ روز چهارشنبه مورخ ۰۷/ ۰۵/ ۱۴۰۵

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۹ روز سه شنبه مورخ ۲۰/ ۰۵/ ۱۴۰۵

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۲۴/ ۰۵/ ۱۴۰۵

ارائه فیزیکی پاکت های (الف) آدرس: نیشابور، خیابان شهید جعفری، نبش رازی ۱ ساختمان ستاد شماره ۴ دانشگاه، طبقه سوم، واحد امور قراردادها ها.

در صورت نیاز به اطلاعات تکمیلی با دفتر واحد امور قراردادها دانشگاه با شماره ۰۵۱۴۳۳۰۷۳۰۰ تماس حاصل فرمایید.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۰۲۱

دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۲۷۳۸

• مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبلغ ۱۸۵/ ۸۱۵/ ۲۶۳/ ۳۵ ریال می باشد.

• هزینه درج آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی نیشابور

۱۹۸۱۶۶

روزنامه خراسان رتبه ۵ نشریات کشوری
صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان
مسئول مسئول: سرهیزر، حامد رحیم پور
دفتر مرکزی: مشهد، پلوار شهید صادقی (سازمان آب)
کد پستی: ۹۱۸۵۱۸۵۹۲۱
تلفن: ۰۵۱ ۳۷۰۰۹۰۰۰
نمابرین: ۰۵۱ ۳۷۶۲۴۳۹۹
پخش: ۰۵۱ ۳۷۰۰۱۰۰

روابط عمومی: ۰۵۱ ۳۷۰۰۹۱۱۱
نمابرین: ۰۵۱ ۳۷۶۵۷۷۷۲
نمابر آگهی‌ها: ۰۵۱ ۳۷۶۱۰۳۵
تلفن امور مشترکین: ۰۵۱ ۳۷۰۰۹۷۷۷
دفتر تهران: خیابان نوابر، خیابان نظامی گنجوی کوچه ناردارن، پلاک ۲۳
تلفن و فاکس دفتر تهران: ۰۲۱ ۸۸۸۷۱۳۰۹

سماهه ثبت آگهی آنلاین خراسان: www.khorasananet.ir

چاپ: مشهد: شهر چاپ خراسان | چاپ: تهران: چاپخانه جام جم برتر برنا

۳ بسته شدن تنگه باب المندب و ورود انصارا...
یمن به معادله جنگ انرژی اما موضوعی است که می‌توان آن را به عنوان نشانه ای از تعریف سطح بازی بالاتر برای دشمن در زمینه اقتصادی دانست. از خطر نبرید که این ایران بود که با شکستن محاصره یمن اولین دومیونی تحولات اخیر یمن و عربستان را که منجر به بسته شدن تنگه باب المندب شد، انداخت. حملات اخیر ایران نیز نه متاثر از نوع و شدت حملات آمریکا بلکه صرفا بر اساس پیشبرد اهداف عملیاتی میز جنگ امر او سرداران ایرانی تنظیم می‌شود.
انهدام شدید ظرفیت های راداری و پدافندی در پایگاه‌های آمریکا در منطقه، انجام عملیات ویژه توسط تیپ نوه‌د تکاوران ارتش در کردستان عراق و هدف قرار دادن دقیق سوله‌های حامل تسلیحات جدید منتقل شده به این پایگاه‌ها و هلاکت تعداد قابل توجهی از سربازان ارتش تروریست آمریکا و تأکید سپاه بر لاپوشانی تعداد کشته‌ها از سوی پنتاگون و برخی حملات خاص که آمریکایی‌ها را مجبور به صدور پیام مستقیم برای سپاه می‌کند (جزئیات آن در روزهای آینده روشن می‌شود) همگی حکایت از تعریف سطح بازی بالاتر در زمینه نظامی دارند.
البته محور مقاومت توانایی ایجاد سطح بازی بالاتر در محورهای گسترده دیگری را هم به صورت ترکیبی دارد؛ موضوعی که ضمن فرسایش توانایی‌های اقتصادی، نظامی، سیاسی و حتی اجتماعی دشمن به شدت تمرکز آن‌ها را نیز مخدوش می‌کند. از کابل‌های اینترنت در خلیج فارس و دریای سرخ گرفته تا حمله موشکی به بندر بنیع در غرب عربستان، غرق کردن کشتی در کانال سوئز، تخریب پل ملک فهد و تهدید به تصرف بحریره بویان، تغییر در دکنترین هسته یا تصرف جزیره بویان، تغییر در دکنترین هسته ای و خروج از ان پی‌تی و موارد متعدد دیگر که هر یک این موارد می‌تواند موضوع بحث جدی و بررسی‌های کارشناسی باشد.
دیشب نیز فرمانده قرارگاه خاتم‌اعلام کرد که در ازای شهادت‌هر شهروند ایرانی، یک سرباز آمریکایی به درک واصل خواهد شد.

در شرایطی که رئیس رسانه ملی به ماه‌های پایانی حکم ماموریتش در سازمان صداوسیما نزدیک می‌شود، انتقادهاز عملکرد این سازمان به شدت افزایش یافته است. روز گذشته شورای اطلاع‌رسانی دولت با انتشار بیانیه‌ای در باره سانسور سخنان رئیس جمهور تصریح کرد: اقدام صداوسیما در حذف بخشی از سخنرانی رئیس جمهوری اسلامی ایران در مراسم روز ملی صنعت و معدن در باره اجازه رهبر شهید انقلاب اسلامی پیرامون مذاکرات، چندروز پس از پخش نیمه‌کاره مصاحبه رئیس مجلس شورای اسلامی (هرچند روز بعد مصاحبه را کامل پخش کرد) و سانسور بخشی از اظهارات رئیس قوه قضاییه در حمایت از رئیس جمهور، نمونه‌ای از اقدامات غیرمعمول این سازمان در باره سران قواست. یوسف پزشکیان فرزند رئیس جمهور نیز در توییتی با کانیه به صداوسیما نوشت: چه کسی در صداوسیما

چهره

تیغ تیز انتقاد به جلی

تشخیص می‌دهد که چه بخشی از سخنان رؤسای قوانباید پخش شود؟ اگر چنین انسان حکیمی داریم که تشخیصش بالاتر از سران قواست، اداره کشور را بسپاریم دست ایشان. جالب این که صدور این بیانیه با انتشار بخش دوم مصاحبه عراقچی در برنامه ماجرای جنگ ۲ و انتقاد او از عملکرد صداوسیما همزمان شد. وزیر امور خارجه گفت: عراقی‌ها در کربلا استقبال عجیبی از من کردند. وزیر خارجه شما رفته با این استقبال عراقی‌ها مواجه شده‌ای یک فیلم را صداوسیما پخش کرد؟ اصلاً انگار نه انگار. برخی رسانه‌ها نیز به نقل از منابع آگاه از توییح جلی توسط رئیس جمهور در جلسه هیئت دولت خبر دادند. گفته می‌شود در جلسه روز یک‌شنبه هیئت دولت نیز پس از مخالفت رئیس صداوسیما با گزارش دهی یکی از وزرای مهم دولت در باره روند مذاکرات، رئیس جمهور به شدت پیمان جلی را توییح کرده است.

نگاه سوم



درس احترام به الزیدی

سفر علی فالح الزیدی، نخست‌وزیر عراق، به تهران یک قاپ معنادار داشت. محمد باقر قالیباف پیش از آغاز دیدار رسمی، مهمان عراقی را به یادمان شهید! برد؛ جایی که الزیدی به رهبر شهید انقلاب، حاج قاسم سلیمانی و ابومهدی المهندس ادای احترام کرد. اهمیت این صحنه زمانی روشن تر می‌شود که الزیدی هفته گذشته در کاخ سفید، هنگام سخنان توهین آمیز ترامپ در باره فرماندهان شهید مقاومت، واکنش در خوری نشان نداد و همین سکوت

آگهی مناقصه عمومی
شماره ۱۱۳۱/م/۱۴۰۵

شرکت مجتمع سیمان غرب آسیا (سهامی عام) در نظر دارد حدود ۴۵۰۰ تن سنگ آهن هماتیت مورد نیاز سالانه کارخانه خود را از طریق مناقصه عمومی با شرایط قید شده در اسناد مناقصه مربوطه و به پایین ترین قیمت پیشنهادی از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط تأمین نماید. لذا از اشخاص حقوقی و حقیقی دعوت به عمل می‌آید تا جهت دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۰/ ۰۵/ ۱۴۰۵ به:

الف) دفتر کارخانه واقع در خراسان رضوی، کیلومتر ۴۵ جاده فریمان به تربت جام، شهر نصرآباد جنب روستای ابدال آباد (واحد بازرگانی).

ب) دفتر تهران واقع در سعادت آباد -خیابان هجدهم غربی- پلاک ۳۰- طبقه ۵ واحد ۲۷ (واحد بازرگانی).

ج) دفتر مشهد واقع در خیابان سناباد بین سناباد ۴۳ و ۴۵ پلاک ۴۵۵ (واحد بازرگانی).

یا وب سایت: WWW.AWCC.IR مراجعه نمایند.

میزان تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۴۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (چهل و پنج میلیارد ریال) به صورت ارائه تضمین مورد قبول خردار شامل تهیه یک فقره ضمانتنامه بانکی بدون قید و شرط با اعتبار سه ماهه که تا سه ماه دیگر قابل تمدید باشد / چک صیادی ثبت شده در سامانه صیاد بدون قید و شرط در وجه شرکت سیمان غرب آسیا با شناسه ملی ۰۴۳-۱۰۳۸۰۴۲۵۰۳۸۰ و یا ارائه فیش واریز به حساب شرکت (شماره حساب ۰۷-۱۲۱۳۳۱۶۲۰۰۱ نزد بانک صادرات شعبه نصرآباد کد ۳۵۲۹) به مبلغ ۴۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (چهل و پنج میلیارد ریال) می‌باشد.

مهلت تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۰/ ۰۵/ ۱۴۰۵ می‌باشد. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس: ۰۵۱۵۲۶۲۲۸۶-۰۵۱۵۲۶۲۳۸۷۹- تماس حاصل فرمایید. مجتمع سیمان غرب آسیا در رد و یا قبول کل و یا بخشی از پیشنهادات مختار می‌باشد. هزینه درج آگهی در روزنامه بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

۱۹۸۱۹۸

آگهی مناقصات عمومی یک مرحله ای با ارز یابی
فنی بازرگانی تأمین کتله‌ای/ پیمانکاران

شرکت ایران خودرو خراسان در نظر دارد موارد اشاره شده در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی در قالب ۲ مناقصه بصورت مجزاء از تأمین کنندگان / پیمانکاران واجد شرایط خریداری / واگذار نماید.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره مناقصه	سپرده شرکت (در مناقصه ریال)
۱	طراحی، خرید، ساخت، نصب و راه اندازی ۲ ست آداپتور دسته‌ها تزریق روغن ترمز	۳۷۴۴	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	خرید ۳۷ کیلوگرم گریس نسوز OKS	۳۷۴۵	۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد مناقصه (یک یا هر دو مناقصه) از تاریخ ۰۳/ ۰۵/ ۱۴۰۵ لغایت ۱۷/ ۰۵/ ۱۴۰۵ به شرح ذیل اقدام نمایند.

۱- **نحوه دریافت اسناد مناقصه:** بصورت حضوری از واحد بازرگانی ایران خودرو خراسان در روزهای کاری از ساعت ۸ الی ۱۵ و یا از طریق سایت اینترنتی www.ikkco.ir و یا تماس با شماره های تلفن: (۰۵۱-۳۳۵۶۳۰۵۰) (۰۲۱-۴۰۲۱۱۰-۴۴۳۳)

۲- **محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه:** شرکت ایران خودرو خراسان، کیلومتر ۵۵ جاده مشهد-نیشابور دبیرخانه کمیسیون معاملات در روزهای کاری از ساعت ۸ الی ۱۵ لازم به توضیح است تاریخ بازگشایی پاکات الف و ب در روز سه شنبه مورخ ۰۵/ ۰۵/ ۱۴۰۵ ساعت ۰۹:۰۰ صبح می‌باشد

(شرکت ایران خودرو خراسان در رد یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است) (هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده شرکت ایران خودرو خراسان است)

ارتباطات و امور بین الملل

۱۹۸۰۴۱

آگهی تجدید مناقصه خدمات نقلیه ای اداره کل بهز بستی خراسان رضوی

اداره کل بهز بستی خراسان رضوی در نظر دارد انجام ماموریتهای درون شهری و برون شهری و خارج از استان خود را با رعایت دستور العمل و آیین نامه برگزار می نماید.

موضوع مناقصه: واگذاری امور خدمات نقلیه ای ستاد مرکزی و شهرستان های تابعه استان

مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی تا ساعت ۱۴ روز شنبه مورخ ۰۵/ ۰۵/ ۱۴۰۵

مهلت تحویل پیشنهادات: تا ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۲۰/ ۰۵/ ۱۴۰۵

آدرس دریافت و تحویل اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی setadiran.ir

تاریخ بازگشایی پیشنهادات: ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۲۴/ ۰۵/ ۱۴۰۵

تاریخ اعتبار پیشنهاد سه ماه پس از بازگشایی پاکات می باشد.

اداره امور پشتیبانی و مهندسی بهز بستی خراسان رضوی

۱۹۸۱۵۶

تجدید مناقصه انتخاب پیمانکار (مناقصه شماره ۲ / ۱۴۰۵ کمیته امداد امام خمینی(ره))

کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان رضوی در نظر دارد احداث ساختمان اداری شهرستان کوهسرخ را با مساحت حدود ۴۰۰ مترمربع براساس نقشه های موجود، به شرکت های واجد شرایط به صورت زیربنایی سرجمع (مقطوع) و بدون اعمال تعدیل و افزایش بها واگذار نماید. این مناقصه به صورت یک مرحله ای با ارزیابی کیفی همزمان از طریق سامانه تدارکات دولت برگزار می شود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به سامانه تدارکات دولت یا به آدرس: مشهد مدرس ۱۲ اداره کل کمیته امداد امام خمینی(ره) طبقه سوم اتاق ۳۰۸ مراجعه فرمایند.

۱۹۸۶۷